ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเนินกุ่ม ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในราชการงาน
ธุรการอำนวยการ กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเนินกุ ่ม จัดซื ้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ธันวาคม 2567  
เป็นเงินจำนวน 28,900 บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ๙๙ 
เครื่องเขียน (๒๕๖๐) จำกัด โดยนางสุจิตรา   เผ่าสวัสดิ์ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 28,900 บาท 
(สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง